-1-

温大教字〔2013〕55号

关于公布温州大学第四届大学生节能减排

社会实践与科技竞赛结果的通知

各学院：

由温州大学教务处主办，生命与环境科学学院承办，温

州大学第四届大学生节能减排社会实践与科技竞赛于 5月 22

日成功举办。本次竞赛，有 14组作品参赛，经过专家评审，

共评出一等奖 2项、二等奖 4项、三等奖 6项。现将获奖名

单公布如下：

奖项 获奖学生 学号 班级 学院
指导

教师
作品名称

一等奖
曾祥能 10112103137 10环本 生环学院 叶海

仁

一种以资源化

畜禽养殖废水韩宏阳 11112103110 11环本 生环学院

-2-

舒娟 11112103124 11环本 生环学院
为目标的处理

新工艺

一等奖

钱金贵 11113003180
11机自

本 2
机电学院

周斯

加

小型发动机的

先进闭环电控

燃油喷射系统

张斌 11113003249
11汽车

服务
机电学院

 张宽 11113003252
11汽车

服务
机电学院

侯齐齐 11113003136
11汽车

服务
机电学院

梁婉莹 11113003287
11汽车

服务
机电学院

欧阳凯强 11113003174
11汽车

服务
机电学院

杨田野 11113003232
11汽车

服务
机电学院

二等奖

王丽娜 10112103133 10环本 生环学院

郑向

勇

一种用于水体

生态修复的浮

床装置

沈豪 10112103128 10环本 生环学院

徐苗苗 10112103136 10环本 生环学院

陈家媛 10112103104 10环本 生环学院

冯晨婕 10112103108 10环本 生环学院

朱诗凯 10112103143 10环本 生环学院

童则逸 10112103132 10环本 生环学院

二等奖

黄利杰 12112103108 12环本 生环学院 李军

王奇

排污权有偿使

用促进温州节

能减排研究

俞聪聪 12112103138 12环本 生环学院

马敏强 09205033232 09瓯环 瓯江学院

二等奖

韩宏阳 11112103110 11环本 生环学院

柯强

一种用于降解

水中 PPCPs的

高级氧化组合

工艺

林成烽 11112103113 11环本 生环学院

凌城霄 11112103115 11环本 生环学院

俞逸琴 09112103149 09环本 生环学院

二等奖

章佳 12112103146 12环本 生环学院 王奇

李军

基于 Matlab的

温州生态足迹

计算软件

叶振球 12112103137 12环本 生环学院

张奇 09112103157 09环本 生环学院

三等奖

王文晖 1113003210
11汽车

服务
机电学院

张毅 EGR冷却器

叶凌峰 1113003233
11汽车

服务
机电学院

钟潘 1113003271
11汽车

服务
机电学院

王栋炳 1113003174
11汽车

服务
机电学院

欧阳凯强 1113003199
11汽车

服务
机电学院

-3-

三等奖

王栋 11112103127 11环本 生环学院
崔灵

周
乐清湾滩涂沉

积物重金属污

染调查报告

张福亿 11112103141 11环本 生环学院

舒娟 11112103124 11环本 生环学院

徐林丽 11112103132 11环本 生环学院

王传

花

马杭卿 11112103118 11环本 生环学院

牛宝 09112103128 09环本 生环学院

蒋肖磊 09112103115 09环本 生环学院

三等奖

倪文海 10112103124 10环本 生环学院

周江

敏

水稻秸秆腐解

过程溶解性有

机质红外光谱

分析研究

刘欢 10112103118 10环本 生环学院

刘振涛 10112103121 10环本 生环学院

石剑伟 10112103129 10环本 生环学院

三等奖

刘子峰 11113003161
11机自

本二
机电学院

玄东

吉

多电能收集混

合动力汽车的

设计

王林 11113003207
11机自

本二
机电学院

汤旭东 11113003192
11机自

本二
机电学院

楼俊杰 11113003163
11机自

本二
机电学院

张跃杰 11113003261
11机自

本二
机电学院

李振松 11111003114 11材料 化材学院

李振营 12113003217
12机械

本二
机电学院

三等奖

陈威 11112103105 11环本 生环学院 王奇

李军

新型负载活性

炭纳米零价铁

制备及去除有

机污染物研究

徐弘泽 09112103146 09环本 生环学院

许淑林 11112103133 11环本 生环学院

陈友强 11112103106 11环本 生环学院

三等奖

石剑伟 10112103129 10环本 生环学院

郑向

勇

用于生活污水

处理的强化脱

氨除磷

生物滤池地下

渗滤组合工艺

杨凯薇 11112103135 11环本 生环学院

张爱蓉 11112103140 11环本 生环学院

徐觉增 11112103131 11环本 生环学院

谢军 11112103130 11环本 生环学院

郑娴 11112103144 11环本 生环学院

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发